深
圳
南
天
星
恩智浦半导体 KE1xZP100M72SF1
数据表：预先信息 修订版 2.1，02/2022
Kinetis KE17Z/13Z/12Z 最多 MKE1xZ256VLL7

.82
8 修订历史..........................................................................82
订购信息
1 订购信息
以下芯片可供订购。
表 1。 订购信息
商品 记忆 包裹 IO 和 ADC 通道 HMI
部件号 闪光灯
（KB）
SRAM
（KB）
针数 包裹 GPIOs GPIOs
（INT/高
清）1
ADC
官方渠道
TSI
MKE17Z256VLL7 256 48 100 LQFP 89 89/8 16 50ch
MKE17Z256VLH7 256 48 64 LQFP 58 58/8 16 47ch
MKE17Z256VLF7 256 48 48 LQFP 42 42/6 11 31 小时
MKE17Z128VLL7 128 32 100 LQFP 89 89/8 16 50ch
MKE17Z128VLH7 128 32 64 LQFP 58 58/8 16 47ch
MKE17Z128VLF7 128 32 48 LQFP 42 42/6 11 31 小时
MKE13Z256VLL7 256 48 100 LQFP 89 89/8 16 25ch
MKE13Z256VLH7 256 48 64 LQFP 58 58/8 16 22ch
MKE13Z256VLF7 256 48 48 LQFP 42 42/6 11 15ch
MKE13Z128VLL7 128 32 100 LQFP 89 89/8 16 25ch
MKE13Z128VLH7 128 32 64 LQFP 58 58/8 16 22ch
MKE13Z128VLF7 128 32 48 LQFP 42 42/6 11 15ch
MKE12Z256VLL7 256 48 100 LQFP 89 89/8 16 –
MKE12Z256VLH7 256 48 64 LQFP 58 58/8 16 –
MKE12Z256VLF7 256 48 48 LQFP 42 42/6 11 –
MKE12Z128VLL7 128 32 100 LQFP 89 89/8 16 –
MKE12Z128VLH7 128 32 64 LQFP 58 58/8 16 –
MKE12Z128VLF7 128 32 48 LQFP 42 42/6 11 –
1. INT：中断引脚编号；HD：高驱动器引脚编号
深圳市南天星电子科技有限公司 专注NXP推广
www.soustar.com.cn, 13632858587
深